
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ XÂY DỰNG 
 

              Số:            /QĐ-SXD 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày     tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán kinh phí cải tạo, sửa chữa, thay thế thiết bị 

hỏng hóc  công trình Khu An Biên số 75 Chu Văn An 

 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 5157/QĐ-UBND ngày 19/12/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc phân bổ kinh phí cải tạo, sửa chữa, thay thế thiết bị hỏng hóc 

công trình Khu An Biên số 75 Chu Văn An;  

Căn cứ Quyết định số  1697/QĐ-SXD ngày 23/12 /2025 của Sở Xây dựng về 

phân bổ kinh phí cải tạo, sửa chữa, thay thế thiết bị hỏng hóc công trình Khu An 

Biên số 75 Chu Văn An;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán phân bổ kinh phí cải tạo, sửa chữa, 

thay thế thiết bị hỏng hóc công trình Khu An Biên số 75 Chu Văn An phân bổ cho 

Sở Xây dựng(Chi tiết tại phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các phòng nghiệp vụ có 

liên quan, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 2; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Khu vực III; 

- Giám đốc Sở; PGĐ Sở;         

- Website Sở;                      

- Lưu: VT,KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Hưng 

 



2 

 

 

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   

Chương: 419   

CÔNG KHAI 

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

BỔ SUNG NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SXD ngày         / 12 /2025 của Sở Xây dựng) 

    ĐVT: Đồng  

STT Nội dung Tổng số Sở Xây dựng 

 

A B C (3)  

I Dự toán chi ngân sách Nhà nước         11.889.277.000     11.889.277.000  

1.1 KP thực hiện chế độ tự chủ      

1.2 KP không thực hiện tự chủ        11.889.277.000     11.889.277.000  

  

Kinh phí cải tạo, sửa chữa, thay thế 

thiết bị hỏng hóc công trình Khu An 

Biên số 75 Chu Văn An 

    11.889.277.000     11.889.277.000  

II Mã đơn vị sử dụng ngân sách   1048833  

III Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch   KBNN Khu vực III  

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-24T14:29:35+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Thành Hưng<nguyenthanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-12-24T18:09:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-24T18:09:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-24T18:09:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-24T18:10:00+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-24T18:10:00+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




